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Почитувани, Ви пишувам со реакција за пост на фб, од извесен 
( https://www.facebook.com/share/p/rbigaKdivsqf8moA/?mibextid=oFDknk )
Кој што денеска , означувајќи ме на ФБ со принт-скрин од мојот денешен прилог , ми се заканува и навредува.
Постот го сметам за крајно вознемирувачки, кој што дополнително може да предизвика напади врз мене, мојот углед и мојата безбедносѕ.
Со почит, 
Уредник во ТВ 24
 

